[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK20]
Of. GP/DL n.º 1072/17

Valinhos, 21de novembro de 2017.

[bookmark: _GoBack]Prezado Senhor

		                      	Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, encaminhar-lhe cópia da Moção 220/17, de Aplauso e Reconhecimento pela realização da exposição “Imagens através das lentes I”.
				A presente Moção, de autoria dos vereadores Franklin Duarte de Lima e Luiz Mayr Neto, foi aprovada por unanimidade pelo Plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 14 de novembro do corrente ano.
Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

ISRAEL SCUPENARO
Presidente

Ilmo. Senhor
ALOYSIO MORAES
Fotógrafo
Valinhos - SP